

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1245/ผศษ./67

ชื่อหน่วยงานขนาดใหญ่มาก และรายการอื่นๆ จำนวน 4 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	31201600	7510-35-371-0970	กวางแท่ง ขนาดใหญ่	100	แท่ง	46	4,600.00	
2	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3428	คัตเตอร์ ขนาด 1 x 8 ซม. (เล็ก)	500	อัน	27	13,500.00	
3	K	5104010104	44121612	7510-35-373-3429	คัตเตอร์ ขนาด 2 x 10 ซม. (ใหญ่)	400	อัน	54	21,600.00	
4	K	5104010104	44122105	7510-35-101-1036	ถาดแยกกระดาษ	2,000	กล่อง	14	28,000.00	
( ทดห้เป็นได้พัสดุย่อยบาทถ้วน )									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	67,700.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ingsบาง

น.อ. **ป.ป.**

ผอ.กคค.พร.ทร.